
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민행정 편의 도모

단위: 민원 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 민원과

민원과 3,267,736 3,086,769 180,967

국 148,213 44,374 103,839

광 83,000 83,000 0

특 10,000 0 10,000

도 337,617 338,331 △714

군 2,688,906 2,621,064 67,842

주민행정 편의 도모 86,026 83,639 2,387

국 41,113 41,113 0

군 44,913 42,526 2,387

민원 서비스 향상 86,026 83,639 2,387

국 41,113 41,113 0

군 44,913 42,526 2,387

열린 민원행정 운영 23,372 20,985 2,387

201 일반운영비 16,052 13,665 2,387

01 사무관리비 11,021 8,634 2,387

○청원경찰 피복비 700 0 700

○무인민원발급기OS(Win7)전환 및 고도화 프로

그램 설치(장계면,산서면) 1,687 0 1,687

700,000원*1명

지적정보 관리 146,440 52,940 93,500

국 93,500 0 93,500

군 52,940 52,940 0

지적관리 146,440 52,940 93,500

국 93,500 0 93,500

군 52,940 52,940 0

지적재조사사업 128,500 35,000 93,500

국 93,500 0 93,500

군 35,000 35,000 0

201 일반운영비 90,500 0 90,500

국 90,500 0 90,500

01 사무관리비 90,500 0 90,500

○지적재조사 측량수수료 83,314 0 83,314154,000원*541필지

국 83,314 0 83,314

○재조사기준점 관측비 1,686 0 1,686

국 1,686 0 1,686

○지적재조사사업 운영비 5,500 0 5,500

국 5,500 0 5,500

202 여비 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○지적재조사 현장조사 출장여비

3,000 0 3,00020,000원*3명*50일

국 3,000 0 3,000

토지종합정보 120,173 107,624 12,549

국 1,600 3,261 △1,661

특 10,000 0 10,000
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부서: 민원과

정책: 토지종합정보

단위: 도로명 새주소 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 498 △498

군 108,573 103,865 4,708

도로명 새주소 사업 48,591 36,042 12,549

국 1,600 3,261 △1,661

특 10,000 0 10,000

도 0 498 △498

군 36,991 32,283 4,708

도로명 건물번호 부여 39,766 25,058 14,708

국 1,600 1,600 0

특 10,000 0 10,000

군 28,166 23,458 4,708

201 일반운영비 38,766 24,058 14,708

국 1,600 1,600 0

특 10,000 0 10,000

군 27,166 22,458 4,708

01 사무관리비 36,580 21,872 14,708

○도로명판 등 구입 20,000 5,292 14,708

특 10,000 0 10,000

군 10,000 5,292 4,708

도로명주소기본도 현행화 사업 1,163 3,322 △2,159

국 0 1,661 △1,661

도 0 498 △498

군 1,163 1,163 0

201 일반운영비 0 3,322 △3,322

국 0 1,661 △1,661

도 0 498 △498

군 0 1,163 △1,163

01 사무관리비 0 3,322 △3,322

○도로명주소기본도 정비 0 3,322 △3,322

국 0 1,661 △1,661

도 0 498 △498

군 0 1,163 △1,163

403 자치단체등자본이전 1,163 0 1,163

02 공기관등에대한대행사업비 1,163 0 1,163

○도로명주소기본도 정비 1,163 0 1,163

주거 환경 개선 1,114,231 1,083,834 30,397

광 83,000 83,000 0

도 158,000 134,000 24,000

군 873,231 866,834 6,397

마을회관 및 모정지원 495,600 460,600 35,000

도 53,000 29,000 24,000

군 442,600 431,600 11,000

마을회관 및 모정지원사업 442,600 431,600 11,000

402 민간자본이전 442,600 431,600 11,000

01 민간자본보조 442,600 431,600 11,000
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부서: 민원과

정책: 주거 환경 개선

단위: 마을회관 및 모정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○마을회관 보수 228,000 223,000 5,000

― 장수읍 교촌마을 회관보수 5,000 0 5,000

○계남 한거회관 화장실 및 샤워실 설치 0 0 0

○장계면 원금곡마을 모정 창호<시책추진보전금

> 6,000 0 6,000

마을회관 및 모정 보수지원(보조) 53,000 29,000 24,000

도 53,000 29,000 24,000

402 민간자본이전 53,000 29,000 24,000

도 53,000 29,000 24,000

01 민간자본보조 53,000 29,000 24,000

○장수읍 동촌마을 회관보수 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

○장수읍 북동마을 회관보수 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

주거환경 개선 598,797 603,400 △4,603

광 83,000 83,000 0

도 105,000 105,000 0

군 410,797 415,400 △4,603

노후 공동주택 지원사업 35,397 40,000 △4,603

402 민간자본이전 35,397 40,000 △4,603

01 민간자본보조 35,397 40,000 △4,603

○노후공동주택단지 지원(2개단지) 35,397 40,000 △4,603

교통행정 개선 1,753,604 1,727,676 25,928

국 12,000 0 12,000

도 179,617 203,833 △24,216

군 1,561,987 1,523,843 38,144

대중교통 지원 1,537,927 1,511,999 25,928

국 12,000 0 12,000

도 179,617 203,833 △24,216

군 1,346,310 1,308,166 38,144

유가보조금 지원 668,000 641,856 26,144

307 민간이전 668,000 641,856 26,144

09 운수업계보조금 668,000 641,856 26,144

○유가보조금 지급(사업용) 668,000 641,856 26,144

― 여객 54,625 52,272 2,353

― 화물 613,375 589,584 23,791

198원*22,990ℓ *12월

346원*147,730ℓ *12월

손실보상금 지원 767,018 791,234 △24,216

도 171,217 195,433 △24,216

군 595,801 595,801 0

307 민간이전 767,018 791,234 △24,216

도 171,217 195,433 △24,216

군 595,801 595,801 0

09 운수업계보조금 767,018 791,234 △24,216
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부서: 민원과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○벽지·비수익노선 손실보상(27개노선) 617,945 642,161 △24,216

도 104,215 128,431 △24,216

군 513,730 513,730 0

택시 사업구역별 총량제 실태조사 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

207 연구개발비 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

01 연구용역비 24,000 0 24,000

○택시총량 실태조사 용역 24,000 0 24,00024,000,000원*1회

국 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

재무활동(민원과) 16,206 0 16,206

보전지출 16,206 0 16,206

보전지출 16,206 0 16,206

802 반환금기타 16,206 0 16,206

01 국고보조금반환금 5,932 0 5,932

○가족관계등록부 사업 추진 이자 29 0 29

○장애인 콜택시 구입 514 0 514

○디지털 운행기록장치 장착지원 5,300 0 5,300

○디지털 운행기록장치 장착지원 이자

89 0 89

28,020원

513,870원

5,300,000원

88,670원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,274 0 10,274

○장애인 콜택시 구입 257 0 257

○장애인 콜택시 운영비 8,400 0 8,400

○디지털 운행기록장치 장착지원 1,590 0 1,590

○디지털 운행기록장치 장착지원 이자

27 0 27

256,940원

8,400,000원

1,590,000원

26,590원
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